
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr. Egnatia, Lagjia nr 3, Durres 

Tel/Fax  052222037 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur elektronike 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-93303-04-16-2021 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Blerje traversa betoni 

 

5. Fondi limit  10.000.000 lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2021  

Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 18/05/2021  

Ora: 10:00 

  

-Ligji i zbatueshëm për procedurën e prokurimit është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për prokurimin publik”, sipas Urdhrit të Prokurimit datë 12.04.2021. 

 


